ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 августа 2016 года   № 450

«Об утверждении муниципальной программы
 Толмачёвского городского поселения Лужского
 муниципального района Ленинградской области
«Благоустройство территории Толмачёвского
 городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
порядком  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных
программ Толмачёвского городского поселения, утверждённых постановлением
главы  администрации  Толмачёвского  городского  поселения  №  245  от
30.10.2013года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Толмачёвского городского поселения
«Благоустройство  территории Толмачёвского  городского  поселения»  согласно
приложения.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации Толмачёвского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования на сайте администрации Толмачёвского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специа-
лист  сектора  жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта,  связи,  благо-
устройства и молодежной политике  Фомину О. В.

Глава администрации
Толмачевское городское поселение                                                      Е.М. Жулёв

Разослано: глава Толмачёвского городского поселения, сектор финансов, отчетности и экономического разви-
тия, сектор ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи и молодёжной политики администрации Толмачёвского
городского поселения, официальный сайт администрации Толмачёвского городского поселения, прокуратура, в
дело.